846
自立型／型式
マイクロミストセパレータ
AMD Series
型式
表示記号
付属品（オプション）
AMDシリーズは、圧縮空気中のエア

自立形
AMD150～AMD850
型式表示方法
付属品・準標準仕様組み合わせ表
AMD801・901配管支持形
2000AMD 8
60 6Bフランジ
20 2Bフランジ
30 3Bフランジ
00 手動ドレンコック付
10 オートドレン付
40 4Bフランジ
接続口径 ボディサイズ
8
形状
9
10
2001AMD 8
20 2Bフランジ
30 3Bフランジ
01 手動ドレンコック付
11 オートドレン付
40 4Bフランジ
接続口径 ボディサイズ
8
形状
9
HA□
AT
ID□
AMG
AFF
AM□
付属
関連
848
AMD Series
流量特性／機種選定は最大流量線以下でご選定ください。 エレメント油飽和状態 初期状態
注）最大流量線を越える圧縮空気を流しますと、仕様を満足できなくなります。また、エレメントが損傷することがあります。
AMD150 AMD550 AMD900、9011 8B
1 4B
3 4B 2B
AMD250 AMD650 AMD1000 4B1B
3 8BAMD350
1 2BAMD450
AMD800、801 2B
AMD850
11 2B
849
マイクロミストセパレータ/AMD Series